
 

 

 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 5. 
 

2017.gada 30.novembris                                                                         protokols Nr. 24 
 

LĒMUMS 

1.§ 7. 
Par pārstāvja deleģēšanu (ievēlēšanu) Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas 

vadības grupā 

 
Izskatot Rīgas plānošanas reģiona vēstuli Nr.Nos-3/33 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 

2017.gada 15.novembrī ar kārtas Nr.1-6/17/5842) “Par pārstāvja deleģēšanu deinstitucionalizācijas 

vadības grupai Rīgas plānošanas reģionā”, konstatēts, ka ir nepieciešams pieņemt domes lēmumu 

par Ķekavas novada pārstāvja deleģēšanu (ievēlēšanu) Rīgas plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas vadības grupā, jo, atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktam, tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus valsts darba grupās. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 23.novembra 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm ,,Par” (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 4 (Andis Adats, Andis Damlics, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), 

,,Nepiedalās” – 1(Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem” ietvaros, deleģēt (ievēlēt) Ķekavas novada domes priekšsēdētāju Viktoriju 

Bairi Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā. 

2. Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires prombūtnes laikā Rīgas 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā darbu veikt  Ķekavas novada 

domes priekšsēdētājas otrajam vietniekam Neilam Kalniņam. 

 

 
Sēdes vadītājs:                               (PARAKSTS)          V.Baire 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

